
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 
 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

Ordinanza n. 38/PM/08                   
 
 

IL  COMANDANTE 
 
 
Preso atto   del nulla osta espresso con deliberazione di G.M. del 30/06/2008 nr. 166 riguardante  

la richiesta di patrocinio e contributo per la manifestazione “Sweet Strega Italiana”, 
inoltrata dal Sig. RUSSO Carlo con nota acquisita al Prot. Gen. Nr. 8776 in data 
19/06/2008; 

 
 

Vista         l’autorizzazione all’occupazione temporanea di suolo pubblico nr. 37/2008 rilasciata in 
data 17/07/2008 dal Dirigente dell’Area Tecnico-Manutentiva – SUAP per lo 
svolgimento del Concorso nazionale di bellezza “Sweet Strega Italiana” ed 
intrattenimento musicale in Piazza Trento del centro storico cittadino, per i giorni 18 e 
19 luglio 2008; 

 
 

Ritenuto di predisporre, per lo svolgimento della manifestazione de qua, una regolamentazione 
della sosta in Piazza Trento atta a garantire la sicurezza della circolazione stradale sia 
veicolare e pedonale; 

 
 

Visto              l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 
 

Visto              il D.P.R. 495/92; 
 
 

Visto              l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
 

Dalle ore 16,00 del giorno 18 luglio 2008 alle ore 06,00 del giorno 19 luglio 2008 il divieto di 
sosta con rimozione coatta a tutte le categorie di veicoli in Piazza Trento del centro storico di 
questa Città. 

 
 

DISPONE 
 
 
 

  

Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del 
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 

Dalla Residenza Municipale, addì 16 luglio 2008.    
 

IL COMANDANTE 
- Ten. Vincenzo Iannotta -  

 
 
 
 
 
 


